
USNESENÍ

z 9. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice
konaného dne 10. 8.2011

Zastupitelstvo obce schvaluje:

l. Ověřovatele zápisu - p. Vilhelma a p. Březinovou; zapisovatelku - p. Chreňovou
2. Navrhovatele usnesení - p. Bc. Sihlovcovou
3. Program 9. zasedání zastupitelstva obce.
4. Opravu střechy KD (havarijní stav) dle předložené nabídky firmou REFIILSTA s realizací

v měsíci září 2011

5. Zadání vypracování projektu na pouliční rozhlas a systém zabezpečení v obci a následné
podání žádosti o dotaci na realizaci tohoto projektu..

Zastupitelstvo obce neschvaluje:

l. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na cyklistické závody "Mléčný závod" ve výši 5 000,
Kč dle žádosti TJ Stadion Louny.

2. Žádost o příspěvek na provozování ambulantní pohotovostní péče v Lounech v rozsahu a za
podmínek uvedených v žádosti o tento příspěvek..

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Informaci starostky obce o plnění úkolů, uložených na 8. zasedání ZO obce Dobroměřice.
2. Informaci starostky obce o uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem KD Dobroměřice.
3. Námitky obyvatel úl. Krátká k provedené rekonstrukci ulice (konkrétně manželé Stubnerovi),

bohužel se nevyjádřili na ZO, kde byla rekonstrukce projednávána, nezúčastnili se ani jednání ke
stavebnímu povolení.

4. Informace starostky obce o plánovaných opravách chodníků a komunikací v obci.
5. Informaci o opakovaném vykradení FK Dobroměřice.
6. Informaci starostky obce o odvolání bývalé účetní obce p. Svačinové proti rozsudku Okresního

soudu v Lounech ke Krajskému soudu ve věci podvodu a zpronevěry svěřených prostředků obce
Dobroměřice.

7. Plán kulturních akcí na následující období a informaci o vedení kroniky obce Dobroměřice.
8. Žádost o svolení užívat pozemek obce ke sportovním hrám.
9. Zprávu činnosti Kontrolního výboru obce Dobroměřice.
10. Informace starostky obce o probíhajících pracích na projektové dokumentaci rekonstmkce MS

Dobroměřice, KD, kostelaa zeleně v obci Dobroměřice.
11. Zprávu o probíhajících jednáních ohledně odprodeje a směny pozemků (p. Zlatohlávek, Obec

Lenešice)



Zastupitelstvo obce ukládá:

l. Starostce obce Dobroměřice uzavřít smlouvu na realizaci opravy havarijního stavu střechy KD
s firmou REFISTA s.r.o. Termín:do konce srpna 2011

2. Starostce obce Dobroměřice, aby se ve spolupráci s ostatními členy zastupitelstva o občany
zabývala řešením situace v obci v souvislostí s opětovným nepovolením snížení rychlosti na 30
km/h v úl. Pražská. Termín: do 31. 12.2011.

3. Staro sice obce Dobroměřice zjistit od firmy, která bude vypracovávat projekt na vybudování
pouličního rozhlasu certifikát o oprávnění k této činnosti a následně uzavřít s touto firmou smlouvu
ENVIPARTNER, s.r.o. Termín: příští zasedání ZO.

4. Starostce obce Dobroměřice Opovědět na žádost o příspěvek na ambulantní pohotovost v Lounech
a uvést důvody, které jsou uvedeny v zápise ze ZO. Termín: DO 15. 9.2011.

5. Starostce obce odpovědět na žádost p.. Kaypera o úpravu plochy při chodnících zatravňovacími
dlaždicemi na vlastní náklad a za dále stanovených podmínek. Termín: do 14 dnů.

6. Starostce obce Dobroměřice jednat s p. Tůmou o možnosti řešení jiného výjezdu z garáže u KD.
Termín: informovat na příštím zasedání ZO.

Iva Mazánková
starostka obce

Ověřovatelé zápisu: p. Vilhelm ;

:<J /
^s^y

Jaroslav Fořt

místost?řosta obce

'\/ď.
}.;"i.l

p. Březinova ^^


